[image: Пчева_герб]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     12 сентября 2018 года                             					№  77

	О внесении изменений в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением  от  06.10.2014  № 86

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании протеста Киришской городской прокуратуры от 28.04.2018 № 07-79-2018, администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденного постановлением от 06.10.2014 № 86, следующие изменения:
0. Пункт 1.7. Порядка изложить в следующей редакции: «1.7. Проект муниципальной программы подлежит независимой экспертизе в порядке, установленном администрацией Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области. Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, утверждаются постановлением администрации Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области в срок не позднее 01 декабря текущего года».
0. Пункт 4.2, пункт 4.3. исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник» и на официальном сайте муниципального образования: www.pchevskoe.ru .
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации							Д.Н.Левашов
image1.jpeg